Palmeira-ráfia | Rhapis excelsa 

Tamanho G 

20 10 Unid 

Pleomele | Dracaena reflexa 

Tamanho M 

21 10 Unid 

Zamioculca | Zamioculcas Zamiifolia 

22 10 Unid 

Jiboia Verde Cuia  

Tamanho P 

ESTIMATIVA DE VALORES: O valor estimado da contratação é de R$334.890,00 

(Trezentos e trinta e quatro mil e oitocentos e noventa reais). 

7.1 - Os valores aqui apresentados são meramente indicativos, não se tratando dos 

preços de referência da futura contratação, o qual será realizado oportunamente quando 

da elaboração do Termo de Referência, acompanhados dos preços unitários